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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Siyasi Erdem ve Etik
Kurulu üyelerinin belirlendiğini belirterek, "Siyasi Erdem ve Etik Kurulunda Prof. Dr. Raşit
Küçük, Prof. Dr. Nazif Gürdoğan, Dr. Ömer Bolat, Şeref Malkoç, Güldal Akşit, Ahmet Cemil
Tunç, Halide İncekara görev yapacaklar" dedi.

Çelik, AK Parti Genel Merkezi'nde, Genel Başkan ve Başbakan Ahmet Davutoğlu
başkanlığında düzenlenen AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) toplantısı
devam ederken, gazetecilere açıklamalarda bulundu.

Seçimden sonra partinin en üst organı MKYK'nın ilk kez toplandığını vurgulayan Çelik,
önemli kararlar alındığını söyledi. Daha önce kongrelerinde bir Siyasi Erdem ve Etik Kurulu
kurulması kararı alındığını, söz konusu kurula üyelerin belirlendiğini açıkladı. Çelik, Genel
Başkan ve Başbakan Davutoğlu'nun bu durumu MKYK ve MYK'da da paylaştığını da
aktardı.

Çelik, Siyasi Erdem ve Etik Kuruluna ilişkin, şunları söyledi:

"Siyasi Erdem ve Etik Kurulunda Prof. Dr. Raşit Küçük, Prof. Dr. Nazif Gürdoğan, Dr. Ömer
Bolat, Şeref Malkoç, Güldal Akşit, Ahmet Cemil Tunç, Halide İncekara görev yapacaklar.
Bilindiği üzere bunu, kendi partimizin temel politikaları konusunda denetlenmesi için
yapmak istiyoruz. Çünkü zaman içerisinde parti politikalarında, bazı konularda bazı
arkadaşlarımızın çeşitli pratiklerle ya da söylemlerle ayrışması söz konusu olabiliyor. Bu
tip sapmaların önüne geçmek için sadece bilinen mekanizmalar yani MYK, MKYK ya da
grup başkanvekilliklerinin uyarılarının ötesinde daha sistematik bir çalışmaya ihtiyaç
duyuldu, gözlemlendi. Bu çerçevede tüm AK Parti kadrolarının, AK Parti tüzüğü ve
programında belirlenen kurucu değerlere göre ve temel ilkeler etrafında siyaset yapması
ve doğrultuda sürekli olarak bilinçlendirilmesi amacıyla bu kurulun önemli bir işlevi
olacağını düşünüyoruz."

Çelik, Parti Disiplin Kurullarının yetkisi ve görevi dışında kalan konularda kurucu değerlere
ve ilkelere aykırı söz, tutum ve davranışlarda bulunan parti üyeleri hakkında, kendiliğinden
ya da yapılacak başvurular üzerine gerekli inceleme ve araştırmayı bu kurulun yapacağını
belirtti.

Kurulun, partinin genel politika ve faaliyetlerini, parti kurucu değerleri ve ilkeleriyle, temel
hedef ve politikaları açısından izlemekle görevli olduğunu dile getiren Çelik, şöyle devam
etti:

"Kurul, sürekli olarak genel başkana raporlar sunacaktır. Kuşkusuz, AK Parti'nin kurucu
değerlerinin ve ilkelerinin tüm parti faaliyetlerine hakim olması, en hassas olduğumuz
konudur. Bu bakımdan bunların uygulamaya geçirilmesi, kamuoyunun gündemine gelen
çeşitli konularla ilgili olarak ne tür politikalar izlenmesi gerektiği, temel ilkelerimiz ve
amaçlarımız çerçevesinde yine bunların teamüle dönüştürülmesi, bu kurulun yapacağı
faaliyetler arasında yer alacak. Bir bakıma yapacakları faaliyetler kendiliğinden olabilir,
başvuru üzerine olabilir ama her halükarda hiçbir başvuru olmasa bile üç ayda bir partinin
temel ilkeleri etrafında politika yapıp yapmadığını, partide görevli arkadaşlarımızın çeşitli
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temel ilkeleri etrafında politika yapıp yapmadığını, partide görevli arkadaşlarımızın çeşitli
sözcülerimizin çeşitli kademelerdeki arkadaşlarımızın kurucu değerlerimiz ve temel
ilkelerimizle uyumla pratiklere imza atıp atmadıklarını üç aylık raporlarla sayın genel
başkanımıza iletecekler. Bunun dışında çeşitli gündemler olursa eğer, mesela siyasi
partiler arasında bir konu gündeme geldi burada AK Parti'ye, kurucu değerler etrafında
nasıl politika yapılması gerektiği konusunda kendi çalışmalarını yapacaklar, genel başkana
sunacaklar."

Çelik, partinin, parti mekanizmalarında yer almayan kişiler tarafından denetlenmesini
önemsediklerine işaret ederek, diğer partilerin de bu tip mekanizmalar oluşturmasını, Türk
siyasetinde bunun geleneğe dönüşmesini arzu ettiklerini bildirdi.

Çelik, şu görüşlere yer verdi:

"Çünkü her parti, belli bir siyasi değerler manzumesi kurucu değerler ve ilkeler etrafında
kendisini teşekkül ettiriyor. Türk siyasi hayatında kötü iki alışkanlık, geçmiş dönemlerde
vardı, bir kısımı ideolojik partiler; bunlar siyasi cemaat gibi hareket ediyorlardı ve
toplumdan kitlelerden kopuyorlardı. Bir diğeri de kitle partileri iddiasıyla ortaya çıkan
partiler; bunlar da zaman içerisinde siyaset yapmayı, siyasi fikirden boşanma, siyasi fikir
ve değerlerden uzaklaşma olarak ele alıp bir siyasi şirkete dönüşüyorlardı. AK Parti'nin
kurulduğu dönemde bir takım siyasi cemaatler ve şirketler halindeydi siyasi partilerin
görüntüsü. Gerçek anlamda siyasi parti, belli bir siyasi fikir temelinde, belli bir siyaset
felsefesi temelinde, temel ilkelerle toplumun önüne çıkarak kitle siyaseti yapabilen bir
parti olarak AK Parti aynı zamanda Türk siyasi hayatı açısından kendine özgü bir parti
olarak var olmuştur. Bu bakımdan kurucu değerlerimiz, AK Parti'yi var eden temel ontolojik
siyaset felsefesi bizim için olmazsa olmazdır. Bunun daha sıkı denetlenmesi, bununla ilgili
çalışmaların sürmesi bakımından bunu önemsiyoruz."

1 Kasım'da alınan sonuçları iki aşamalı değerlendirdiklerine değinen Çelik, ancak
değerlendirmeleri 1 Kasım'da alınan sonuçlardan başlatmadıklarını dile getirdi.

Çelik, 7 Haziran'da alınan sonuçlarla 1 Kasım'da alınan sonuçları tek bir potada erittiklerini
belirterek, tek bir bakış açısına dönüştürdüklerini ifade etti.

Çelik, "Bu bakış açısı çerçevesinde yaklaşıyoruz. Burada da kastettiğimiz şey şudur; 1
Kasım'da aldığımız oyu esas kabul edip de özeleştiri sürecimizden, temel kurucu değerlere
dönme sürecimizden, vatandaşlarımızın memnun ve hoşnut olmadıkları politika ve
söylemlerimizi düzeltme sürecimizden vazgeçmeyeceğiz. Bu, 1 Kasım'da aldığımız oyla
bitmiş bir süreç değildir. 7 Haziran'da aldığımız mesajı vatandaşımızın bizde düzeltmek
istediği, geliştirmemiz mesajı verdiği, daha da ilerletmemiz için talimat verdiği konuları şu
anda da titiz bir şekilde çalışıyoruz. Son derece hassas ve dikkatli bir şekilde bu
siyasetlerimizi gözden geçiriyoruz, 7 Haziran'ı kendi bağlamı içinde bırakıp, 1 Kasım'da
tarihi başlatmıyoruz. Yani, 1 Kasım'da aldığımız sonuçlar, 7 Haziran'da aldığımız mesajı
bize unutturmuyor" dedi.

Hiçbir zaman, "1 Kasım'da tek başımıza iktidar olmak için şu kadar büyük bir başarı aldık,
o sebeple 7 Haziran'daki yaşadığımız oy düşüşünü unutabiliriz" diye bir rehavet içerisinde
olmayacaklarını belirten Çelik, vatandaşların müsterih olmasını istedi. Çelik, 7 Haziran'da
AK Parti'ye verilen mesajı, zihinlerinde diri tuttuklarını, politikalarını, vatandaşların hoşnut
olmadığı bütün söylemlerini gözden geçirdiklerini söyledi. Çelik, bu şekilde kendilerini,
kurucu değerler etrafında, "İlk günkü aşkla" söylemi çerçevesinde güncellemeye devam
edeceklerini belirtti.

Çelik, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ayrıca bunu 7 Haziran, 1 Kasım arasında yaptığımız gibi, o zaman seçim kampanyası
süreci vardı, bir hükümet krizi vardı, Türkiye'de hükümet kurulamıyordu, geçici hükümet
dönemi oluştu, terörle mücadele meselesi önemli bir ivme kazandı. Bütün o yoğunluk
içerisinde belli oranda yapabildik. Vatandaşlarımız da bunun samimiyetine inandılar,
mesajın alındığına ve AK Parti'nin bu politikalarını düzelttiğine, ana kurucu eksende
yeniden bir kümelenme, yeniden bir toparlanma içerisine girdiğine kanaat getirdiler ve
netice itibarıyla bize 1 Kasım'da büyük bir yetki verdiler. 1 Kasım'da aldığımız yetkiyi, bir
son, bir sonuç olarak değil bir başlangıç olarak görüyoruz. Politikalarımızı, 7 Haziran'ı ve 1
Kasım'ı tek bir paket olarak ele alıp, bir bütünün iki yarısı gibi ele alıp, bundan sonra daha
derinlemesine çalışmalarla, daha çok zihni performans göstererek, siyaset pratiklerimize

daha çok yansıtarak, siyaset felsefemizi daha da ileri noktalara taşıyarak, daha
güncelleyerek bundan sonraki siyasi tutum ve davranışlarımızı, söylemlerimizi bu şekilde
inşa edeceğiz."

AK Parti Genel Başkanı, Konya Milletvekili ve Başbakan Ahmet Davutoğlu'na, parti MKYK'sı
tarafından tek başına hükümeti kurması konusunda yetki verildiğine dikkati çeken Çelik,
şunları kaydetti:

"Bugün MKYK'mızda önemli bir karar daha alındı. Tüzüğümüzün 148. maddesi gereği aynı
zamanda da grup iç yönetmeliğimizin 35. maddesi gereği, genel başkana yetki verilmesi
gerekiyor, MKYK tarafından. Anayasa, Siyasi Partiler Kanunu, parti tüzüğü ve teamüller
çerçevesinde 1 Kasım seçiminde tek başına iktidar oluşturacak şekilde bir sonuç aldığımız
için, mevcut hükümetin görev süresinin Mecliste gerçekleştirilecek yeminle birlikte sona
ermesi, hükümetten ayrılma ve yeni hükümeti konusunda genel başkana MKYK'nın yetki
vermesini öngörüyor. Bu çerçevede Sayın Cumhurbaşkanımızın takdirleriyle
görevlendirilecek olan Genel Başkanımız ve Konya Milletvekilimiz Sayın Prof. Dr. Ahmet
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YORUMLAR

görevlendirilecek olan Genel Başkanımız ve Konya Milletvekilimiz Sayın Prof. Dr. Ahmet
Davutoğlu'na, onun başbakanlığında partimiz tarafından tek başına hükümetin kurulması
için MKYK tarafından oy birliği ile karar verilmiştir."

(Sürecek)
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HAMAS'TAN GAZZE SINIRINDA
'HENDEK' PLANINA TEPKİ

YUNANİSTAN’DA GREV HAYATI
FELÇ ETTİ
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Bingöl'de bir köy karantinaya alındı 
Bingöl'de bir köy 6 ay süreyle karantiya alındı. 

12.11.2015 18:13:01

Suriye: Palmira 6 ay içinde yok olacak 
Mamun Abdülkerim, IŞİD tarafından antik kent Palmira’nın 6
ay içinde tamamen yok olabileceğini belirtti. 

12.11.2015 17:29:33

Altının kilogram fiyatında düşüş sürüyor 
Borsa İstanbul Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar
Piyasası'nda altının kilogramı değer kaybetti. 

12.11.2015 17:09:16

Fenerbahçeli yıldız hastaneye kaldırıldı 
Fenerbahçe'nin Brezilyalı futbolcusu Jose Fernandao,
tansiyon rahatsızlığı nedeniyle hastaneye kaldırıldı. 

12.11.2015 17:05:43
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